
I enNzrNe - FrsA sosrRr EVALUARE din : 16-O7-24 1B:07:10

Concurs

Drstanta
Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincronr zare
Por. imbarcati

05111 14241
t-lA7 q? AA

JJ. ! !,

2.07 .24 1

2.01 -24 1

) a7 )a 1

05

.1

1 0:08 GPS Ceas
1 0:08 +000 Ceas
1 0:08 cPS+03h

Dar!vI -

Loc lansare

Data fansarrr
Columbofil
Longitudine

Atomic
BENZING

sositi

UA U NAS
t5.o7 -bLq

Mihalescu Flavius Andr
rA1tr trtr a1 a

TVLJ.JJ.LL,I

15.07 .24 1B:07:03 cPS
15.01 .24 1B:07:03 +000

003

3
1

6:
5:
6:

l\l r

crt
Serie inel Culo

are I 
Nr. rnel 

I sosrre
I Senzor I Data Ora

lNr -

le.,t
INomIsecIobs-I lN'- l

001
aa2
003

RO
RO
RO
RO
RO

21 1113784
22 A939714
22 1 03957 4
23 A26316
22 493917 6

M
M
M
M
M

DA587 O OA
DBOBE3D5
DA5B71 7 5
DBOBE3DD
DAE3E4 3 2

1 5.01 1 B:4A:26.7
15.07 0B:22:52.3
16.01 1A:43:22.2
Por. nesosit
Por. nesosit

0

0

0

001
004
003

OK
OK
OK

031
024
UZ4
005
022

{P-trrr Fl V

wfvz*Ttt c

Hoeopnu b.

Semnaturi : Crescator Comisia control Imbarcare /Des rgi lare

n,
,' 'v

v.;=.;;;-=*---, -*o:o 4-.34---;;-;";";,;-- , 
-^-;ir, -;",r"-.";; 

l.- ,iz44iAntena Club : BENZING 48908685 SW-4.7 HW-B-0 Autorrzare : B0O0A00AAnt.: 0'l :38806341

\

ffi


